
家庭教

保護者の皆様

令和 7年 5月 13日

松山市立人坂小学校長

人坂公民館長

高藤
/1ヽサ||

美樹

勲

6月 参観日 (人権・同和教育参観日、引渡し訓練)のご案内

新緑の候、保護者の皆様におかれましては、ますますご健勝のことと拝察いた します。

日頃より、本校の教育活動にご理解 とご協力をいただき、誠にありがとうございます。

さて、標記の件につきまして、下記のとお り実施いたします。公民館 との共催の人坂地

区人権教育研究大会もありますので、ご多用 とは存 じますが、ご出席 くださいますようご

木安内申し上げます。

日己

1  日 日寺 令不日7年 6月 14日 (Jヒ)8:25～ 11 :30
校 時 等 実 施 内 容 備  考

1校時 ( 8:25～  9:10) 各学年の授業参観 各学年教室

移  動 ( 9:10～  9:25)

全 体 会 ( 9:30ヘ フ 9:50)
○人権メンセ~ジ °標語の表彰

○人権メッセージの発表 等
体育館

講 演 会 (10:00～ 11:00)

※ 人坂地区人権教育研究大会

講師 中矢 匡 氏

演題 「地球の上に生きる

～80カ 国で出会った人々～」

体育館

引渡 し訓練により下校

(11:10～ 11:30)

○兄弟・姉妹の学級での引卦一取 り

後、下校。

※ 5月 9日配付資料参照
各学年教室

11:45～
○校内人権教育委員会

視聴覚室

2 その他

○ 当日、参観いただく際は、学校か ら年度当初に配付いた しました吊り下げ名札をお

付けください。名札が足 りない場合は、職員室へお声掛けください。なお、体育館玄

関よりお入 りください。

○ 上履きとビ ―ル袋等をご持参 ください。 をご利用の方は、帰宅時に他の人の

靴 とお間違いにならないよう十分お気を付けください。

○ 引き渡 し訓練のため、下校時はお子様の通学路を通 り、危 ll父箇所等のご確認やお子

様にお声掛けをお願い しします。

当 日 熱 合 バ 付 か ず 司1共 湾 Iン 訥1縞 ι赤 力Πで 共 か イヽ某誰 者 の 背 ι士 ル、八か lLあ 学 糾 十日しO

任にお矢日らせ ください。下校の仕方を相談いた します。


